



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

POWIAT MOGILEŃSKI
ul. Gabriela Narutowicza 1
88-300 Mogilno

Mogilno, dnia 29.04.2025 r.

OR.272.20.2025

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania pn.: „Zakup sprzętu komputerowego do szkół Powiatu
Mogileńskiego”**

Odpowiedź na pytanie do treści SWZ

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ.

W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej zwaną „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie

Pytanie dotyczy części I, II, III, IV

W związku z tym iż sprzęt komputerowy będący przedmiotem zamówienia przeznaczony jest dla edukacji proszę o odpowiedź na poniższe pytanie.

1. Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?
2. Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi „tak” to czy Zamawiający, w celu prawidłowego porównania ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego:
 - a) stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy?



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

b) Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert?

Odpowiedź

Zakupiony w postępowaniu sprzęt zostanie przekazany do szkół będących jednostkami organizacyjnymi Zamawiającego. Zamówienie zostanie złożone przez organ nadzorujący placówki oświatowe. W związku z tym, Wykonawcy powinni w składanej ofercie zastosować stawki 0% VAT zgodnie z art. 83 ust 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.), dla sprzętu opisanego w załączniku nr 8 do w/w. ustawy.

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, zmianie ulega termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Nowy termin składania ofert: 05.05.2025 r. do godz. 9:00.

Nowy termin otwarcia ofert: 05.05.2025 r. do godz. 9:30.

Nowy termin związania ofertą: 03.06.2025 r.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Tomasz Krzesiński

.....
(podpis Zamawiającego)